

**Odberateľ**

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom  
Banská 6279/1  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia  
DIČ: 2020382001  
IČO: 00350656

**Dodávateľ**

Kopun Vladimír  
Hôrka nad Váhom  
916 31 Hôrka nad Váhom  
IČO: 11746106  
IČ DPH: SK1020302195

Objednávka č.: 152020			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 16.1.2020	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
výbojka LU 70W	9,00	ks		8,21 €	73,89 €
RSI 63-40	1,00	ks		83,70 €	83,70 €
chránička FXKVR 160	75,00	m		4,76 €	357,00 €
sviet. 2xT8 120 cm	3,00	ks		13,08 €	39,24 €
LED trub. 18W	6,00	ks		5,50 €	33,00 €
spojka RAYCHEM 6-25/4p	1,00	ks		21,00 €	21,00 €
KNIPEX 975 110	1,00	ks		36,95 €	36,95 €
TL 36W úpin.	4,00	ks		4,67 €	18,68 €
kábel CYKY 3Ax1,5	39,00	m		0,48 €	18,72 €
profil L 2m	4,00	m		3,48 €	13,92 €
KNIPEX skrutkovač	1,00	ks		11,94 €	11,94 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>708,04 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !